Peluenue

Ne 22 ot «28» mrona 2021 r.

O BHeceHHH H3MEeHEHHH H JONOJIHEeHHH B Ol01KeT
ceqibcKoro noceneHusi CepHOBOACK
Ha 2021 roa v Ha ni1aHOBBIN nepuoa 2022 u 2023 roxos

npuHiaTo CoOpaHueM rpencTaBUTeNeH
cesibeKoro nocesneHuss CEpHOBOACK
MYHHULIANIAIBHOTO paiioHa CeprueBcKuit

PaccMoTpeB mnpencTaBieHHBIM AJIMHHUCTpalMell CeIbCKOro IIOCEeIeHHS
CepHoBoack Oromxket cenbckoro nocenenus: Cepuoock Ha 2021 rog ¥ Ha TUTAHOBBIH
nepuon 2022 u 2023 romoB, CoOpaHue mpenCTaBUTENICH CEIBCKOTO ITOCEICHHS
CepHOBOAICK

PEHINJIO:

1. Buectu B pemrenue CoOpaHus TIpeACTaBUTENed CeNbCKOTO IOCENIeHHUS
CepnoBonck ot 18.12.2020 r. Ne 20 «O Oromxere cenbckoro nocejaeHuss CepHOBOIACK
Ha 2021 rox u mnaHoBbIM nepuonx 2022 u 2023 romos» cienyrollve U3MEHEHUs U
JOTIOJIHEHUS:

1.1. B cratbe 1 myHKT 1 cymmy «25 748» 3aMeHUTh CyMMOH «25 698»;

CyMMy «26 739» 3aMeHUTb CyMMOU «26 692»;
cyMMy «991» 3ameHUTh cyMMOit «994.

1.2. B cratbe 4 cymmy «19 022 3ameHUTs cymMMoOi «18 972».

1.3. B cratbe 5 cymmy «19 007» 3ameHUTH cymmoit «18 957».

1.4. B cratbe 12 myHKT 1 cymmy «19 357» 3ameHuTs cymmoit «19 280».

1.5. Ilpunoxenus 3,5,7 U3JI0KUTH B HOBOU pedaKIUM (IIPUIAraroTcs).

2.  Hacrosmee perieHue NomiexuT oQUIHATEHOMY OIYOJIMKOBAHHIO B ra3eTe
«CeprueBcKUil BECTHUK» M pa3MeIleHHI0 Ha O(UIMATBHOM caiTe MyHHIMIATLHOIO
pariona CeprueBckuit http://iwww.sergievsk.rul.

3. Hacrosmee pemueHHWe BCTymaeT B CHIYy CO [JHS €ro  OQHUIMAILHOIO
OITyOJIUKOBaHUS.

s
ZaniA by,
S -

IIpencenatens CobpaHust mpeacTaBuTeNnei
CEIIbCKOro nocesnenns CepHOBOACK

MYHHULMIIAIIBHOTO paiioHa CeprueBcKui H.}O.Canomacosa
I'naBa cenpckoro nocenenus CepHOBOACK

MYHHULHANIAIBHOTO paioHa CeprueBckuit B.B.Tynraes



[punoxenue 3
k Pemenuto CoOpaHus

[TpencTaBUTENCH CCIBCKOTO

nocesnenuss CepHOBOJCK
MyHULUIIATFHOTO paiioHa

Cepruesckuit Ne 22 ot 28 mios

2021r.

BegoMcTBeHHAsI CTPYKTYpPa Pacxo/ioB 0I0/KeTa CeIbCKOro MoCceTCHHs CepHOBOJCK
MYHHIHIAIBHOrO PaiioHa Cepruesckuii Camapckoii 00;1acTH Ha o4epeaHoil PHHAHCOBBIH

rox 2021

Kon
IJIaBHOT
0
pacrnops
IUTeNs

HaumeHOBaHKe rJ1aBHOTO
pacnopsuTe)isA CPeaCTB
MeCTHOrOo OroKkeTa, pasjena,
noapasziena, LieJeBoi cTaThy,
BHJIa PacXxoloB

P3

P LICP BP

CyMMa, ThIC. py6neii

BCE€IO

B TOM UHCJIE 32
cyer
6e3B03MEe3IHbIX
MOCTYTUIEHUN

432

432

432

432

432

AJMHHHCTPANUS
CeJILCKOr0 Moce/1eHHs
CepHOBOACK
MyHHIMNAILHOro paiiona
Cepruesckuii Camapckoii
obsiacTa
OyHKIHMOHHPOBAHHE
BBICIIET0 J0/KHOCTHOIO
JHna cyobexkra
Poccuiickoii ®enepanun 1
MYHHIHIAIbHOI0
00pa3oBaHUA
MyHumnaibHas
nporpamma’ CoBEpIIEHCTBO
BaHKME MYHHUIUIIAJIEHOTO
yIIpaBJICHHUS CeJILCKOT' O
(rOpOZICKOT0) IOCENCHHS
MYHHIIUIIATIBHOIO paifioHa
CeprueBcKuit"

Pacxo/pl Ha BBIIUIATEL
epCcoHAIY
rOCYIapCTBEHHbBIX
(MyHHIIUIIAIBHEIX ) OPraHOB

@yHKIHOHHPOBAHHE
IIpaBuTEJBCTBA
Poccuiickoilt Pexepanuu,
BBICIIHX
HCIOJTHATEIbHBIX
OpraHos
rocyJapcTBeHHOMH BJIACTH
cyobexTOoB Poccniickoii
denepanuu, MeCTHBIX
aMHHUCTPALMI

01

01

01

01

02

02 38000 00000

02 3800000000 120

04

26 692

832

832

832

2186

10 923




Kon
TJIaBHOI
0
pacmopst
OUATENS

HauMeHOBaHUe rJ1aBHOIO

pacropAnuUTeIA CPEACTB

MecTHOro 6romxkera, pasnena, | P3 [ ITP LICP

nojpasaena, UejaeBOi CTaTbH,
BUIaA paCXO,ELOB

BP

CymMa, TbIC. pybieit

BCETO

B TOM 4YHCJIC 3a

cyer

0e3B03ME3IHBIX

MOCTYIUICHUH

432

432

432

432

432

432

432

432

432

MyHuunatbHast 01 04 3800000000
nporpamma’ CoBepIIEHCTBO

BaHUE MYHULUIIAIBHOIO

YIPaBJICHUS CEJILCKOTO

(ropoacKoro) moceneHus

MYHHUIIUIIATBHOTO patioHa

Cepruesckuii"

Pacxopl Ha BBIIJIATHI 01 04 3800000000
HepCOoHATY

rOCyIapCTBEHHBIX

(MyHMIIMITAJIHEIX ) OPTaHOB

WHble 3aKynKu TOBApOB, 01 04 3800000000
paboT u ycayr ais

obecnieueHus

rOCyIapCTBEHHbIX

(MYHUITUTIATEHBIX ) HYX]T

VHbBIE MEXKOIOKETHBIE 01 04 3800000000
TpaHchepTh

VYmara Hanoros, coopou 01 04 38 0 00 00000
HHBIX IUTaTEXEH

MyHHAIUIaIBbHAS 01 04 4000000000
nporpamma "YipaBieHue U

pacnopsHKeHNe

MYHUIIUIIATBHBIM

HUMYIIIECTBOM CEJICKOTO

(rOpOACKOr0) NOCEJICHUSA

MYHUIMIIAIBHOIO paiioHa

Cepruesckuit"

WHbIE MEXOIOIKETHBIE 01 04 4000000000
TpaHChEePTHI

Obecneuenne 01 06

NeTeJIbHOCTH
(p)MHAHCOBBIX, HAJIOTOBbIX
H TAMOXKEHHBIX OpI‘aHOB H
oprasoB (pUHAHCOBOIO
(puHAHCOBO-010/1KETHOT0)
Haa30pa

MyHununanbHas 01 06 3800000000
nporpamma’CoBepIieHCTBO

BaHUE MYHUIIUIIATIBHOTO

YIIPaBJICHUS CEIBCKOrO

(rOpOZCKOr0) IOCEICHIA

MyHI/ILII/IHaJ'IbHOFO PaﬁOHa

Cepruesckuit"

120

240

540

850

540

1 863

1550

181

131

323

323

342

342

0




Koz
IJIaBHOT
0o
pacrops
OATENs

HaumeHoBaHue I71aBHOTO
pacIopsAAUTEIs CPECTB
MECTHOro OroKeTa, pasaena,
nopas/ena, UesieBOM CTaThH,
BHa PacXoJ0B

P3

[P

LICP

BP

Cymwma, ThiC. pyOneit

BCETO

B TOM YHCJIC 3a

C4yeT

0€3B03ME3IHBIX

NOCTYIUIEHUH

432

432
432

432
432

432

432

432

432

432

HHb1e MexKOI0KeTHEIE
TpaHC(hepThI

Pe3epBHbIe poHABI
HenporpammHusie
HAIpaBJIeHUS PacXoa0B
MECTHOI0 OrOKeTa
PezepBHBIE CpencTBa
Apyrue
obmerocy1apcTBeHHbIe
BOIIPOCHI
MyHununansHas
nporpamma" CoBepIeHcTBO
BaHWE MYHUIUIIATIBHOIO
YIIPaBIICHUS CEJIbCKOIO
(rOpOACKOro0) MOCEICHUs
MYHHLUIAIBHOIO paiioHa
Cepruesckuii"

VHBl€ 3aKyIIKK TOBapoB,
paboT ¥ YCIyT IS
obecreueHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHULTMTIATBHBIX) HYXI
Uusre MexO0r0KE THEIE
TpaHchepTHl
MyHuIunaibHas
nporpamma "Y1paBieHue U
pacmopsbKeHue
MYyHALUIIATbHBIM
HMMYIIIECTBOM CEIIBCKOTO
(ropoACKOro) moceIeHus
MYHUIUIIAIIBHOTO pailoHa
Cepruesckuii"

HVHble 3aKyIIKH TOBAapOB,
paboT u ycIryr s
obecrnieueHus
rOCyJapCTBEHHBIX

(MyHHLIMIIAJIBHBIX ) HYX]

01

01
01

01
01

01

01

01

01

01

06

11
11

11
13

13

13

13

13

13

38 0 00 00000

99 0 00 00000

99 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

540

870

240

540

240

342

10
10

10
905

774

378

396

0




Kon
TJIaBHOT
(6]
pacrops
JUTEIIA

HauMeHOBaHKE IIIaBHOTO

pacropsIUTeIs CPEICTB

MecTHOTo Gromkera, pasgena, | P3 | TP LICP BP

nopaszesa, LeJieBoi CTaThH,
BHJA PacXoJOB

CymMa, ThiC. pyoneii

BCEIO

B TOM YHCIIE 32
cuer
6e3BO3MEe3IHBIX
[OCTYIUICHUH

432

432

432

432

432

432

MyHununanisHas 01 13 460 00 00000
Iporpamma

"PeKOHCTpPYKLIMsI, PEMOHT K

yKpeIuieH!e MaTepUaIbHO-

TEXHUYECKOH Oa3bl

YIpEKICHUH

CeIbCKOro(ropoICKOro)

IIOCEJICHUS

MYHHIIUIIATBHOIO paiioHa

CeprueBckuii"

HHble 3aKyIKK TOBapOB, 01 13 4600000000 240
paboT U yCIIyr uis

obecrieyeHus

TOCYIapPCTBEHHBIX

(MYHHIUTIAJIBHBIX) HYK

MolOuan3anuoHHAS H 02 03
BHEBOHCKOBas

MOAr0TOBKA

MyHUIATIAIbHAS 02 03 3800000000
nporpamma CoBepIIEHCTBO

BaHKME MYHHUIUIIAJIILHOTO

yIpaBICHHUS CENILCKOTO

(rOpOZCKOr0) MOCEICHUS

MYHHIUIIAIBHOIO paiioHa

]

CeprueBckuii

Pacxomp! Ha BBITIIATHI 02 03 3800000000 120
TIePCOHAITY

rOCYJJapCTBEHHbIX

(MyHHIMIATBHbBIX) OPraHOB

3ammuTa HaceJleHHs B 03 10
TeppnTopnn oT

Ype3BbIYAHBIX CHTY Al
NPHPOJIHOr0 U

TeXHOTeHHOI'0 XapaKTepa,
nokapHas 0€30MacHOCTH

125

125

237

237

PL Y

34

0

237

297

237




Kon
[JIABHOT
0
pacrops
JATEJIS

HaumenoBanue riiaBHOroO

pacropsiIUTeNs CPECTB

MecTHOro Oromkera, pasnena, | P3 | 1P LHCP BP

nozpaszena, LejeBoH cTaThy,
BHIa Pacx0I0B

Cymma, ThIC. pybieit

BCEro

B TOM YHCJTE 32
cyeT
6e3BO3ME3JHBIX
NOCTYIUIEHUH

432

432

432

432

432

432

MyHununaipHas 03 10 4100000000
nporpamma "3ammra
HACEJICHUS U TePPUTOPUHU
OT Ype3BBIYalHBIX
CUTYyalUi IIPUPOJHOTO U
TEXHOT€HHOT'0 XapaKTepa,
obecrieyeHue MoKapHOU
6e30macHOCTH U CO3/IaHHE
YCIIOBU Ul AESATEILHOCTH
HApOJHOM JAPY>XMHEI Ha
TEPPUTOPUU CEJIBCKUX
(TOpOACKOro) rnoceIeHus
MYHUIMIIAIIBHOIO paiioHa
CeprueBckuit'”

MHble 3aKyIIKH TOBapOB, 03 10 4100000000 240
paboT u yeuyr Juis

obecrieueHus

roCyIapCTBEHHBIX

(MyHUITUTIATIBHBIX) HYXIT

JIpyrue BOpochl B 03 14
00/1a¢TH HAMOHAJILHOH
0e30macHOCTH U
NPaBOOXPAHUTEIbHOMN
AeATeJIbHOCTH

MyHununaisHas 03 14 4500000000
nporpaMma

"TIpOTUBONENCTBUS

KOpPYNLIUU HA TEPPUTOPHUH
CEIBCKOro (TOPOJACKOrO)

[IOCEJIEHUS

MYHULMIIATIEHOIO paiioHa
CeprueBckuii"

VHBIE 3aKyIIKH TOBapoB, 03 14 4500000000 240
paboT U yCIyT s

obecnieueHus

rOCYIapCTBEHHBIX

(MyHUIIUIIAJIBHBIX ) HYX]

JloposkHOe X0351iiCTBO 04 09

(mopoxHbIe GOHIBI)

34

34

11 903

0

10 686




Kon
TJIaBHOT"
0
pacropst
THUTEIsA

HaumeHnoBaHue ri1aBHOTO
pacropsauTeNs CpeacTB
MecTHOro Oroykera, pasaena,
nojpaszena, IeJIeBO: CTaThH,
BUJIa PACXOA0B

P3

I1P

LCP

BP

CymmMa, ThIC. pyOneit

B TOM YHCJIE 32
cueT
6e3B03Me3HBIX
MOCTYTUIEHU}

BCEro

432

432

432

432

432

432

432
432

432

MyHunaipHas
nporpamma "Cozepkanue
YJIIMYHO-AOPOXKHOM CETH
CEBbCKOro (TOPOJACKOr0)
IIOCEJICHUS
MYHULUITAIBHOTO paiioHa
CeprueBckuii"

WHble 3aKynKy TOBapoB,
paboT u ycmyr s
obecneueHus
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHHIMITAIBHBIX) HYX
VHble MeXO01)KETHEIE
TpaHc(hepTsI
MyHunmaBiIpHas
nporpamma
"MonepHu3anus u
pa3BHUTHE aBTOMOOHIIBHBIX
JIOpOT OOIIEro MmoJIb30BaHUS
MECTHOTO 3HAUEHUM B
MIOCETICHUH M.D.
Cepruesckuii CamapcKoi
obmactu"

WHble 3aKynKy TOBapoB,
paboT u ycuyr i
obecnieyeHusA
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATIBHBIX ) HYX/T
VHble MexOI0/DKeTHEIE
TpaHChEePTHI
baaroycrpoiicreo
MynununansHas
nporpamma
"BraroycTpoiicTBo
TEePPUTOPHH CEILCKOTO
(ropoacKoro) noceneHus
MYHULIAIIAJIEHOTO paiioHa
CeprueBckuii"

VHBI€ 3aKyIIKH TOBapOB,
pabot u yciyr A
obecneyeHus
ToCyaapCTBEHHbBIX
(MYHUIUIIATBHBIX) HYXT

04

04

04

04

04

05
05

09

09

09

09

09

09

03
03

03

43 0 00 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000

49 0 00 00000

49 0 00 00000

49 0 00 00000

39000 00000

39000 00000

240

540

240

540

240

940 0

520 0

420 0

10 963 10 686

113 0

10 849 10 686

5274 0
3084 0

3084 0




Kon
[JIaBHOT
0
pacnops
JIATEJIS

HaumMmeHoBaHuK€E IJIaBHOI'O
pacropsauTeNis CpeacTB
MeCTHOTO Orokera, paszena,
nonpasnena,ueneBoﬁCTaTLH,
Bnnapacxonoa

P3

[P

LICP BP

Cymma, ThIC. pyOneii

BCETro

B TOM 4YHCJIC 34

CHET

6€3B03ME3IHBIX

MOCTYIUICHUH

432

432

432

432

432

432

432
432

432

432
432

MyHunuIajgpHas
nporpamma "Coepxanue
YIIUYHO-JOPOXKHOM CEeTH
CEJBCKOro (TOPOACKOro)
MOCEJICHUS
MYHHLHIIAIBHOIO paioHa
CeprueBcKuii"

WHbIe MEXOIOMKEeTHEIE
TpaHchepTH

Jpyrue Bonpocel B
00/1aCTH OXPaHbI

OKpY Karomiei cpeabl
MyHunumnansHas
mporpaMma
"BiaroycTponcTBO
TEPPUTOPUH CEJILCKOTO
(ropoJICKOT0) TIOCENCHUS
MYHHULUIAIFHOIO paloHa
CeprueBckuii”

VHble 3aKyIIKU TOBapOB,
paboT U yCIyr ISl
obecrieueHust
roCyIapCTBEHHBIX
(MYHHLIHIAIBHbIX) HYX
Vata HaJIoros, cOOpoB H
MHBIX IUTaTEKEN
MoJioa€e:xkHAsA NOJHTHKA
MyHuuUnaIbHas
nporpamma "Pazsutue
cepsl KyIbTyphI |
MOJIOIE)KHOM TIOJUTAKK Ha
TEPPUTOPUH CEILCKOTO
(ropoICKOT0) MOCENICHHUS
MYyHHLUIATIBHOIO pafoHa
Cepruesckuii”

VHple MEeXKOIOUKETHBIE
TpaHCepThI

KyabTypa
MyHununaabHas
nporpamma "Pazpurue
cdepsl KyIbTypsl U
MOJIOJIE)XHOMU TOJUTUKY Ha
TEPPUTOPUH CEIHCKOTO
(ropoJCKOr0) IOCETECHHS
MYHULMIIAIBHOIO paiioHa
Ceprueckuii"

05

05

06

06

06

06

07
07

07

08
08

03

03

0s

05

05

05

07
07

07

01
01

43 0 00 00000

43 0 00 00000 540

39000 00000

390 00 00000 240

39 0 00 00000 850

440 00 00000

44 0 00 00000 540

44 0 00 00000

2189

2 189

66

66

50

16

63
63

63

1519
1519

0




Kon
[JIABHOT
0
pacmops
JUTeNA

HaumeHoBaHNe ITIaBHOTO
pacnopsauTesis CpeacTB
MeCTHOro Orokera, paszena,
Tojpasaena, leneBon CTaTbH,
BHa pacxo0oB

Ps

TP

LHCP

BP

CymmMa, ThiC. py6Omeit

B TOM 4YHCJIE 33
cuer
6e3BO3ME3IHBIX
IOCTYIUIEHUM

BCETO

432

432

432

432

432

432
432

432

Husle 3aKyNKKU TOBapOB,
paboT u yciyr A
obecrieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHULUIAIBHbIX) HYXKI

WHp1e MeX0I0KETHBIE
TpaHcepThI
IlencnoHHOE O0ecneYeHue

HemporpaMMHEBIE
HAIpaBJICHUS PacX0J0B
MECTHOTO Oro/KeTa

[Ty6midHBIE HOPMATHBHBIE
COIMAJIbHBIE BBIILIATEI
rpakxaaHaM

dusznueckas KyJIbTypa
MyHULMIATBHASL
nporpamma "Pazpurne
(usmueckoil KyIbTyphl U
CIIOpTa Ha TEPPUTOPHUHI
CeNBCKOTO (FOPOJCKOTO)
TIOCEJICHUS
MYHHUIUIIATBHOTO paiioHa
CeprueBckuii"

Wnble MEXOIOKETHBIE
TpaHC(EPTHI
UTOro

08

08

10

10

10

11
11

11

01

01

01

01

01

01
01

01

44 0 00 00000

44 0 00 00000

99 0 00 00000

99 0 00 00000

48 0 00 00000

48 0 00 00000

240

540

310

540

120 0

1399 0

154 0

154 0

154 0

3168 0
3168 0

3168 0

26 692 10 923




[Tpunoxenue 5
K Pemenmio Cobpanus
IIpencraBuresneil CEILCKOTO
noceseHus CepHOBOJICK
MYHHIIMIIATBHOTO paiioHa
Cepruenckuii Ne 22 ot 28 urons
2021r.

PacnpenesieHne 010/KETHBIX ACCHTHOBAHMIA M0 eJIeBBIM CTATHAM (MYHHIHIIAILHBIM
NpPOrpaMMaM M HelpOrPAMMHBIM HANPABJICHHSIM eATe/IbHOCTH), FPYNIIaM BHIOB PACX0/10B
KIaccHHKAIAH pacxoxos Gropkera cenbekoro mocesaenus Ceprosoack Ha 2021 rox

Cymma, ThIC. py6neit

B TOM 4YHCJIC 3a

HaumeHoBaHue LICP BP cUeT
BCEro
0e3B03ME3IHBIX

MOCTYTIJIEHU I
MyHununaabHas 38 0 00 00000 4 048 237
nporpamma' CoBepmieHCcTBOBaHHE

MYHHIHNAJbHOT0 yIIpaBJICHHS

CeJIbCKOro (TOPOJCKOro) noceJIeHHs

MYHHIMNAJBLHOTO paiiona

Cepruesckuii'

Pacxompl Ha BEIILIATHI IIEPCOHAILY 38 0 00 00000 120 2619 237
rOCyJapCTBEHHBIX (MYHHUIIMIIAIBHBIX)

OpraHoB

MHble 3aKynku ToBapoBs, pabot uycamyr 38 0 00 00000 240 359 0
JUTs 0OecieueH s roCy 1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATBHBIX) HYX]

Hupie Mex0I0/pKeTHEIE TPaHCHEPTHI 38 0 00 00000 540 869 0
ViuiaTa Hajoros, cOOPOB ¥ MHBIX 38 0 00 00000 850 1 0
miaTexen

MyHuuunajJbHas nporpamMmma 39 0 00 00000 3150 0
""b/1aroycTpoicTBO TEPPHUTOPHH

CeJIbCKOTro (TOPOACKOro) MOCeJIeHHs

MYHHLIHIAJIBLHOI0 pailoHa

Cepruesckuii"

Vubie 3aKynKy ToBapoB, pabot u ycayr 39 0 00 00000 240 3134 0

JU1s1 oOecriedeHusl roCy1apCTBEHHBIX
(MyHHUIIMTIATBHBIX) HY X

VYiiaTa Hajgoros, COOPOB ¥ MHBIX 39000 00000 850 16 0
iaTexen

MyHHIENAJbHAS PO paMma 40 0 00 00000 328 0
"YupasJjieHHe H pacnopsizKeHHe

MYHHIUIAJIbHBIM HMYIIECTBOM

CeJIbCKOro (TOPOACKOro) MOCeJeHHs

MYHHIHIIAJILHOTO paiioHa

Cepruescxun"




HaumeHoBaHue

LICP

BP

Cymma, ThIC. py6nei

BCETO

B TOM UHCJIE 32
cyer
6e3B03Me3IHBIX
MOCTYIUICHUH

VHble 3aKyTKH TOBapoB, paboT U yciIyr
U1 obecredeHus roCy1apCTBEHHBIX
(MYHMITMIIATBHBIX) HY XK

VHBIe MeXOI0KETHBIE TPaHCHEPTHI
MyHununajbHasi IporpaMma
"3amuTa HACeJIeHHs M TEPPHTOPHH
OT Ype3BbIYANHBIX CHTY AU
HPHPOJHOI0 H TEXHOT¢HHOI'0
xapakTepa, ofecredenne noxapHoii
Ge30MACHOCTH M CO3aHHe YCI0BHiA
IS JeATeIbHOCTH HApOJHOMH
JAPYKMHBI HA TEPPHTOPHH CEJIbCKHX
(ropoacKoro) nmoceJieHust
MYHHIHNAJIbHOT0 paiioHa
CeprueBckui"

VHbIe 3aKyIKH TOBAapOB, Pa0OT U YCIIyT
Ji1s1 00eCIIeYeHHS TOCy 1apCTBCHHBIX
(MyHUIIUIATIBHBIX) HYX/

MyHHIHMIIAJbHAS [POrpaMMa
"Coaep/KaHue yJIHIHO-TOPOKHOA
CeTH CeJIbCKOro (ropocKoro)
noceIeHHsi MyHHIHIIAIHHOI 0
paiiona Cepruesckuii'

VHble 3aKyIKHM TOBApOB, paboT U yCIIyT
UL 00€CIIeUeHHs TOCY IapCTBEHHBIX
(MYHHLUIIATBHBIX) HYK/I

VHbIe MEXOIHKETHBIE TPAaHCHEPTHI
MyHununajibHas IporpaMmma
"PazBuTHe cepnl KyJIbTYpPbI H
MOJIOAE/KHOM MOJTUTHKH HA
TePpPUTOPHH CEJIHLCKOI0
(ropoackoro) moceJeHust
MYHHIIHIIAJIbHOI0 paiioHa
CeprueBckui"

VHble 3aKyNKK TOBApOB, paboT U yCIIyr
IUIs obecIeueH s TOCy 1apCTBEHHBIX
(MYHHIMIIATBHBIX) HYX/{

VHbIe MeXOI0KETHBIE TPAHCHEPTH

40 0 00 00000

40 0 00 00000
41 0 00 00000

41 0 00 00000

43 000 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000
44 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

240

540

240

240

540

240

540

323
34

34

3130

520

2 609
1581

120

1 461

0




HaumeHnoBanue

HGP

BP

CymMa, ThIC. pyOneit

BCEro

B TOM YHCJIE 32
cyeT
6e3B03ME3 HBIX
MOCTYIUIEHUI

MyHununanbHas nporpamMma
"IIpoTHBOaEiCTBHSI KOPPYNUHH HA
TEPPHTOPHH CEJILCKOro (rOPOICKOro)
NOCeJIEHHS] MYyHHIUIIAILHOT0
paiiona CeprueBckmii"

Wuele 3aKyNKM TOBapoB, paboT U yCIyr
JU1s1 00eCIIeYeHUs rOCY 1apCTBEHHBIX
(MyHMLIUTIATBHBIX) HYK/

MyHunHnajasHasi nmporpamMma
"PeKOHCTpYKUHS, PEMOHT H
YKpemieHne MaTepHaJ/ibHo-
TeXHHYECKOH 0a3bl yupeKaeHuH
€eJIbCKOro(rOpoACKOro) moceJIeHust
MYHHIHIAJbHOI0 paioHa
Cepruescknii"

WHsle 3akynku ToBapoB, paboT U yCIIyr
JUIs o0ecrieueHus roCyIapCTBEHHEIX
(MyHHUIIUDAIBHBIX ) HYX/{

MyHununajabHasi nporpamMma
"PasBuTHe PU3HIECKOH KYJIbTYPHI H
CIOPTa HAa TEPPHTOPHH CEJIBCKOI0
(ropoackoro) nmocesieHHst
MYHHIHMIAJbHOI0 palHoHa
Cepruesckmii"

MHple MeXOIOIKETHBIE TPAaHCHEPTHI
MyHunuas/ibHasi IPOorpamMma
"MoaepHH3aLMs H pa3BUTHE
aBTOMOOHJIbHBIX JOPOT 00IIEr0
[0JIb30BAHHA MECTHOI0 3HAYEHH B
nocejieHHH M.p. CeprueBckuii
Camapckoii 001acTu'

HMHble 3aKynku TOBapoB, paboT U YCIIyT
ML obecrieueH s roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIANBHBIX) HYX/{

Hnple MexOr0IKeTHBIE TpaHCHEPTHI
HenporpammMuble HanmpaBJIeHASA
Pacxo0B MeCTHOIO0 0Xo/:KeTa
[Ty6mmanbIe HOpMATHBHBIE
COLIMAJIbHbIE BBIIUIATHI IPAXKAaHAM
PesepBHbIe cpencTBa

HUTOIo

45000 00000

45 0 00 00000

46 0 00 00000

46 0 00 00000

48 0 00 00000

48 0 00 00000
49 0 00 00000

49 0 00 00000

49 0 00 00000
99 0 00 00000

99 0 00 00000

99 0 00 00000

240

240

540

240

540

310

870

125

125

3168

3168
10 963

113

10 849
164

154

10
26 692

0

10 686

10 686

10 923




Ipunoxenue Ne 7

K Pemenuio Cobpanms IlpencraBurenei
ceNbCKOoro moceneHus CepHOBOICK
MYHHIHITATEHOTO paitoHa CeprueBCKHuit
Ne22 ot "28" mons 2021 roma

UcTouynuKy BHYTPeHHero GpuHAHCHPOBAHMsI JepHIUTA MeCTHOro Gro/kera Ha 2021 rox

Ko

aﬂMH:HCT Kon HaumeHoBaHune Cymma, ThIc.py0.ei

parTopa

432 01 00 00 00 00 0000 000 |MCTOYHUKHU BHYTPEHHEI'O ®UHAHCUPOBAHUA JECULIUTOB BIOUKETOB 994
432 01 02 00 00 00 0000 000 |KpeauThl KpeAHTHBIX OPraHH3ANMH 0
432 01 02 00 00 00 0000 700 |ITonyyeHre KPEOWTOB OT KPEIUTHBIX OpraHusauuii B Bamore Poccuiickoii ®enepanuu 0
432 01 02 00 00 10 0000 710 |TTomyyeHne KpeTUTOB OT KPEAMTHBIX OPraHU3aALMIO0keTaMH CeNIbCKUX TocesenHtii B Bamote Poccubickoi ®enepauuu 0
432 01 0500 00 00 0000 000 |M3MeHeHHE OCTATKOB CPEICTB HAa CYETAX M0 YUYETYy CPeacTB 010 KeTOB 994
432 01 0500 00 00 0000 500 |YBeauueHHE OCTATKOB CPEACTB OKOIKETOB -25698
432 01 0502 00 00 0000 500 |VBenuyeHHEe NPOYUX OCTATKOB CPEJICTB OIOKETOB -25698
432 01 0502 01 00 0000 510 |VBenuyeHHe NPOYMX OCTATKOB JEHEXHBIX CPEICTB 0I0KETOB -25698
432 01 050201 100000 510 |VYBenMueHHEe NPOYMX OCTATKOB JAEHEXHBIX CPEICTB OFOKETOB CENBbCKUX MOCEIEHUI -25698
432 01 0500 00 00 0000 600 |YmenbieHHe OCTATKOB CPeACTB 0I0KETOB 26692
432 01 0502 00 00 0000 600 |V MeHbIIEHHE IPOYHX OCTATKOB CPEACTB OI0UKETOB 26692
432 01 050201 000000 610 |YMeHbIICHHE IPOYHMX OCTATKOB NEHEXXHBIX CPEJICTB OFOKETOB 26692
432 01 050201 10 0000 610 |YMeHBLIEHHE IPOYUX OCTATKOB JACHEXXHBIX CPEACTB 0I0KETOB CEJIbCKHX MOCEIeHHUM 26692




